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Nr sprawy ZP/02/2023 

Przedmiot postępowania:  
DOSTAWA SZWÓW CHIRURGICZNYCH 

do Samodzielnego Publicznego Klinicznego Szpitala Okulistycznego 

 
 

PYTANIA WYKONAWCÓW I WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO  

                  Zamawiający, tj. Samodzielny Publiczny Kliniczny Szpital Okulistyczny działając zgodnie z art. 

284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, udziela wyjaśnień do treści 

specyfikacji warunków zamówienia, zwanej dalej „SWZ”, sporządzonej w niniejszym postępowaniu: 

1. Pakiet nr 3, poz.1 

Czy Zamawiający dopuści nić niewchłanialną poliestrową, niepowlekaną przy zachowaniu wszystkich 

pozostałych parametrów zgodnych z wymaganiami Zamawiającego?   

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści takiej nici. 

 

2. Pakiet nr 3, poz.1 

Czy Zamawiający dopuści nić niewchłanialną poliestrową, niepowlekaną białą przy zachowaniu wszystkich 

pozostałych parametrów zgodnych z wymaganiami Zamawiającego?   

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści takiej nici. 

 

3.   Pakiet nr 2, poz. 1-3  

Czy Zamawiający dopuści nić niewchłanialną jedwabną w kolorze czarnym? 

Odpowiedź: Tak. 

 

4.   Pakiet nr 5, poz. 1-2 

Czy Zamawiający dopuści nić niewchłanialną monofilamentową w kolorze czarnym?  

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści proponowaną nić. 
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